
Tarievenlijst wegsleepverordening 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Venlo; 

gezien het voorstel van 15 december 2020; 

gelet op art. 4 lid 3 van de Wegsleepverordening gemeente Venlo 2019; 

overwegende, dat het gewenst is om de huidige tarieven voor de kosten van het overbrengen en bewaren 

van een voertuig naar de bewaarplaatsen bij te stellen aan de hand van het prijsindexcijfer van de ge- 

zinsconsumptie ; 

besluiten: 

Artikel 1 
De tarievenlijst 2021 van de Wegsleepverordening als volgt vast te stellen: 

Tarievenlijst 2021 kosten overbrengen en bewaren van voertuigen 

Artikel 2 
Dit besluit treedt in werking daags na bekendmaking. 

Venlo, 15 december 2020 

Burgemeester en wethouders van Venlo 

de secretaris, de burgemeester 

Nr. 340172 

GEMEENTEBLAD 21 december 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Venlo 

Gemeenteblad 2020 nr. 340172 21 december 2020 1 



Twan Beurskens, Antoin Scholten 

Gemeenteblad 2020 nr. 340172 21 december 2020 2 


